
Obsah

Předm luva
5

Pojďm e přem ýšlet společně 
7

Praktikující žid v  rozpravě s Ježíšem  
23

N e zrušit, ale naplnit 
proti

Slyšeli js te , že bylo řečeno, ale já  vám  říkám 
41

Cti o tce svého a m atku svou 
proti

N em yslete si, že jsem  přišel přinést m ír na zemi
61

Pamatuj na sobotní den, aby ti byl svátý 
proti

Hle, tví učedníci dělají to, co se v sobotu dělat nesm í
81



Buďte svati, protože já  H ospodin, 
váš Bůh, jsem  svátý 

proti
C hceš-li být dokonalý, 

jd i, prodej, co  m áš, pak přijď , následuj m ne 
97

B uď te svati 
proti 

Svatější než ty 
1 2 1

C esta z K afam aum u 
137

Budeš odvádět desátky z veškeré úrody své setby 
proti

O dvádíte desátek  z  m áty, z  kopru a z  km ínu, 
a nedbali js te  na důležitější věci v Zákoně 

145

Z ákon a n ic než Z ákon? 
161


